סעיף 277 קובע: המועצה תפרסם בתחום העירייה, לא יאוחר מיום ה-15.12 שלפני כל שנת כספים, הודעה בדבר שיעורי הארנונה שהחליטה עליהם ומועדי תשלומם, ובלבד שאם נתן השר לגבי עירייה פלונית צו לפי סעיף 286, תפרסם העירייה הודעה לאחר הכנת לוח השומא ובמועד שיקבע השר בצו וברשומות. לפי חוק המדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2005 (תיקוני חקיקה) התשס"ה-2005, (להלן חוק המדיניות הכלכלית) המכיל את תקנות ההסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות לשנת 2000) התש"ס 2000, להלן תקנות ההסדרים.

"גם בשנת הכספים 2005 בשינויים המחוייבים, רשאית מועצת העירייה לקבל החלטה בדבר תיקון צו הארנונה, עד ליום 5.5.05. בנוסף, על הרשות המקומית לעמוד ביתר התנאים שנקבעו בחוק המדיניות הכלכלית ובתקנות ההסדרים.

"נוכח האמור ברור כי כיום, 27.6.05, חלף המועד לקבלת תיקון לצו הארנונה.